
Stran 16424  /  Št. 122  /  24. 12. 2008	 Uradni list Republike Slovenije

REČICA OB SAVINJI

5532.	 Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Rečica ob Savinji

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah-UPB1 (Ura-
dni list RS, št. 33/06) in 16. člena Statuta Občine Rečica ob Sa-
vinji (Uradni list RS, št. 11/07) je Občinski svet Občine Rečica 
ob Savinji na 20. redni seji dne 18. 12. 2008 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Rečica 

ob Savinji

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Rečica ob Savi-

nji in ceste med naselji v Občini Rečica ob Savinji in naselji v 
sosednjih občinah so:

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste
Konec 

ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka  
v občini

[m]

Namen 
upora-

be

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini

[m]

1 107071 R III 697 (BOČNA) - HOMEC - GRUŠOVLJE R I 225 2.115 V 2.686 - Gornji 
Grad

2 221161 R I 225 (HOM) - MELIŠE - HOMEC 107070 796 V 1.939 - Ljubno
3 267061 RT 928 (TRNAVČE) - DOL - ODCEP MOZIRNICA 267090 316 V 1.023 - Mozirje
4 267062 267090 ODCEP MOZIRNICA - DOL SUHA - ODCEP 

POLJANE
267070 2.059 V 0

5 267063 267070 ODCEP POLJANE - KROŽIŠČE TRG  REČICA 768060 795 V 0
6 267064 768060 KROŽIŠČE TRG REČICA 768060 54 V 0
7 267071 R I 225 GRUŠOVLJE - ČREMEŠNIK - ODCEP JER-

MANČNIK
767420 2.214 V 0

8 267072 767420 ODCEP JERMANČNIK - ŽERONICE 767480 1.135 V 0
9 267073 767480 ŽERONICE - TIŠLER - ODCEP POLJANE 267060 2.916 V 0

10 267091 267510 (MOZIRJE) - MOZIRNICA - PRIKLJUČEK DOL 267060 1.600 V 1.645 - Mozirje
11 267101 R I 225 SPODNJA REČICA - KOTE 282130 694 V 0
12 267111 282080 MOST SPODNJA REČICA - TRNOVEC/OD-

CEP GORICA
267120 1.307 V 0

13 267112 267120 TRNOVEC - POBREŽJE - ODCEP  BRDO 282010 2.682 V 0
14 267113 282010 ODCEP  BRDO - FLOSER - ODCEP HOMEC 107070 1.139 V 0
15 267121 267110 TRNOVEC - GORICA – (LAČJA VAS) R III 697 579 V 471 - Nazarje
16 267131 R I 225 NIZKA BS - VARPOLJE/MATAVŽI 767400 609 V 0
17 267132 767400 VARPOLJE/MATAVŽI - ČEBULI 767410 1.215 V 0
18 267133 767410 ČEBULI - GRUŠOVLJE 107070 977 V 0
19 282011 R III 697 (ŠMARTNO) - BRDO - ZGORNJE POBREŽJE 267110 1.166 V 2.055 - Nazarje
20 282081 R III 697 (NAZARJE) - MOST SPODNJA REČICA 768260 107 V 1.033 - Nazarje
21 282131 R I 225 (BSH PRIHOVA) - KOTE 267100 20 V 1.876 - Nazarje

SKUPAJ 24.495 m 12.728

V…vsa vozila




